

# HNN ApS

Bangs Havevej 10  
4930 Maribo

CVR-nr. 35039031

## Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2017



Henrik Norddahl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HNN ApS Bangs Havevej 10 4930 Maribo
Telefon	64657037
E-mail	hn@cbbt.dk
CVR-nr.	35039031
Stiftelsesdato	1. februar 2013
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Nordahl Nielsen
<b>Revisor</b>	aage maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje anparter i associeret virksomhed, samt andet efter direktionens skøn dermed beslæget virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 95.432, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 380.246, og en egenkapital på kr. 164.792.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.800</b>	<b>-5.823</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	97.572	23.512
Finansielle omkostninger	2	-7.940	-5.761
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.432</b>	<b>11.928</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>95.432</b>	<b>11.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.026	0
Overført resultat		68.406	11.928
<b>Resultatdisponering</b>		<b>95.432</b>	<b>11.928</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	<u>369.689</u>	<u>217.454</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>369.689</b></u>	<u><b>217.454</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>369.689</b></u>	<u><b>217.454</b></u>
Udsudte skatteaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>10.557</b></u>	<u><b>4.420</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>10.557</b></u>	<u><b>4.420</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>380.246</b></u>	<u><b>221.874</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.026	0
Overført resultat		57.766	-10.640
<b>Egenkapital</b>	6	<u>164.792</u>	<u>69.360</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		210.454	147.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>215.454</u>	<u>152.514</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>215.454</u>	<u>152.514</u>
<b>Passiver</b>		<u>380.246</u>	<u>221.874</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Resultatandele fra associerede virksomheder	97.572	23.512		
	<u>97.572</u>	<u>23.512</u>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	7.940	5.761		
	<u>7.940</u>	<u>5.761</u>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
CB Batteri Teknik ApS	Lolland	25,00	1.407.277	408.129
			<u>1.407.277</u>	<u>408.129</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo			218.000	218.000
Tilgang i årets løb			124.663	0
<b>Kostpris ultimo</b>			<u>342.663</u>	<u>218.000</u>
Opskrivninger primo			-546	-24.058
Årets resultat			102.032	23.512
Modtaget udbytte i året			-70.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<u>31.486</u>	<u>-546</u>
Årets afskrivninger			-4.460	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<u>-4.460</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<u>369.689</u>	<u>217.454</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Andel af regnskabsmæssig indre værdi			351.819	217.454
Koncern goodwill			17.870	0
			<u>369.689</u>	<u>217.454</u>

## Noter

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 5.056 og vedrører underskud til fremførsel.  
Det er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

### 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	0	-10.640	69.360
Forslag til årets resultatdisponering	0	27.026	68.406	95.432
	<b>80.000</b>	<b>27.026</b>	<b>57.766</b>	<b>164.792</b>

Virksomhedskapitalen har været uændet siden stiftelsen i 2013.

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.